

FORMULARUL OFERTEI (F3.1)

Data: 07.03.2020

COP : Materiale de construcție

ID achizitie : ocds-b3wdp1-MD-1582637285431

Către: _ IP Universitatea de Stat de Medicină și Farmacie "Nicolae Testemițanu"

SRL VERMILION declară că:

a) Au fost examinate și nu există rezervări față de documentele de licitație, inclusiv modificările.

b) SRL VERMILION se angajează să furnizeze, în conformitate cu documentele de licitație și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și de formare a prețurilor, următoarele bunuri și/sau servicii materiale electrice

c) Prețul total al ofertei constituie:

211 178 lei 50 bani FARA TVA

253 414 lei 20 bani cu TVA

d) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în instrucțiunile pentru ofertanți, punctul IPO17.1, începând cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu punctul IPO22.1, va rămâne obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment până la expirarea acestei perioade;

e) În cazul acceptării prezentei oferte, SRL VERMILION se angajează să obțină o Garanție de bună execuție în conformitate cu punctul IPO42, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziție publică.

f) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul IPO4.4.

g) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice, în conformitate cu punctul IPO4.5.

Nume: *Bolgari Andrei*

În calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL „VERMILION”

Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072

Specificații tehnice (F4.1)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 6, 8]

Numărul procedurii de achiziție ocde-b3wdp1-MD-1582637285431 din 07.03.2020						
Denumirea procedurii de achiziție: Cererea ofertelor de prețuri						
Denumirea bunurilor/serviciilor	Modelul articolului	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
2	3	4	5	6	7	8
1.Chit pentru pereți și tavane, tip „Eurofin” sau echivalent,		md	Baukol interfin	ambalaj 17 kg. Termenul de valabilitate să fie de minim 11luni de la data livrării	ambalaj 17 kg. Termenul de valabilitate să fie de minim 11luni de la data livrării	
2.Clei pentru gresie și faianță		md	Baukol	(universal, rezistent la temperaturi joase). Termenul de valabilitate să fie de minim 11luni de la data livrării	(universal, rezistent la temperaturi joase). Termenul de valabilitate să fie de minim 11luni de la data livrării	
3. Grunt pentru prelucrarea suprafețelor înainte de vopsea, tip „Supraton” sau echivalent,		rus	Madeco	ambalaj 10 kg. Termenul de valabilitate să fie de minim 11luni de la data livrării	ambalaj 10 kg. Termenul de valabilitate să fie de minim 11luni de la data livrării	
4. Vopsea emulsie, universal, lavabilă,		md	Superre sistant	ambalaj -10l, greutatea unui litru de vopsea nu mai mică de 1,4 kg.	ambalaj -10l, greutatea unui	

			Cheton	Termenun de valabilitate să fie de minim 11luni de la data livrării	litru de vopsea nu mai mică de 1,4 kg. Termenun de valabilitate să fie de minim 11luni de la data livrării	
5. Vopsea alba email,.		bulgaria	Si Belle	ambalaj – 2,8 kg să nu conțină Pb și fără miros înțepător. Termenun de valabilitate să fie de minim 11luni de la data livrării	ambalaj – 2,8 kg să nu conțină Pb și fără miros înțepător. Termenun de valabilitate să fie de minim 11luni de la data livrării	
6. Vopsea verde închisă email,		bulgaria	Si Belle	ambalaj – 0,8-0,9 kg și fără miros înțepător. Termenun de valabilitate să fie de minim 11luni de la data livrării	ambalaj – 0,8-0,9 kg și fără miros înțepător. Termenun de valabilitate să fie de minim 11luni de la data livrării	
7. Vopsea neagră email,		bulgaria	Si Belle	ambalaj – 0,8-0,9 kg și fără miros înțepător. Termenun de valabilitate să fie de minim 11luni de la data livrării	ambalaj – 0,8-0,9 kg și fără miros înțepător. Termenun de valabilitate să fie de minim 11luni de la data livrării	
8. Vopsea galbenă email,		bulgaria	Si Belle	ambalaj – 0,8-0,9 kg și fără miros înțepător. Termenun de valabilitate să fie de minim 11luni de la data	ambalaj – 0,8-0,9 kg și fără miros înțepător.	

				livrării	Termenun de valabilitate să fie de minim 11luni de la data livrării	
9. Var stins,		ro	Carneu se	ambalaj 25 kg. Termenun de valabilitate să fie de minim 11luni de la data livrării	ambalaj 20 kg. Termenun de valabilitate să fie de minim 11luni de la data livrării	
10. Diluant,		md	Cheton	ambalaj- 0,9 l. Termenun de valabilitate să fie de minim 11luni de la data livrării	ambalaj- 0,9 l. Termenun de valabilitate să fie de minim 11luni de la data livrării	
11. Colțare pentru zugrăvire l - 2,5m .		md	Giramo ndo	Colțare pentru zugrăvire l - 2,5m	Colțare pentru zugrăvire l - 2,5m	
12. Rulou cu mâner (20-25cm),		pol	lider	înălțimea firelor poliacrilice – 18mm.	înălțimea firelor poliacrilice – 18mm.	
13. Rulou cu mâner (10cm),		pol	lider	înălțimea firelor poliacrilice – 18mm.	înălțimea firelor poliacrilice – 18mm.	
14. Perie pentru var		pol	lider	l=150mm, b=5,5mm, păr natural.	l=150mm, b=5,5mm, păr natural.	
15. Perie pentru calorifer, păr natural.		pol	lider	Perie pentru calorifer, păr natural	Perie pentru calorifer, păr natural	
16. Mănuși cu 5 degete, palmă cauciuc.		pol	lider	Mănuși cu 5 degete, palmă cauciuc.	Mănuși cu 5 degete, palmă cauciuc.	
17. Mâner de prelungire, telescopică 3m din		pol	lider	Mâner de prelungire, telescopică 3m	Mâner de	

oțel.				din oțel.	prelungire, telescopică 3m din oțel.	
18.Scotci pentru zugravi		md	giramo ndo	, l- 5cm (protejarea înbinărilor de suprafețe).	, l- 5cm (protejarea înbinărilor de suprafețe).	
19. Coler negru		slovacia	remal	100ml, tip „Snejca” sau echivalent. Termenun de valabilitate să fie de minim 11luni de la data livrării	100ml, tip „Snejca” sau echivalent. Termenun de valabilitate să fie de minim 11luni de la data livrării	
20. Coler bej		slovacia	remal	100ml tip „Snejca” sau echivalent. Termenun de valabilitate să fie de minim 11luni de la data livrării	100ml tip „Snejca” sau echivalent. Termenun de valabilitate să fie de minim 11luni de la data livrării	
21. Coler verde		slovacia	remal	100ml tip „Snejca” sau echivalent. Termenun de valabilitate să fie de minim 11luni de la data livrării	100ml tip „Snejca” sau echivalent. Termenun de valabilitate să fie de minim 11luni de la data livrării	
22. Cadă pentru zugravi,		china	madeco	pentru prelucrarea vopselei.	pentru prelucrarea vopselei.	
23. Linoleum,		serbia	Tarket	lățimea-3m, suprafața netedă, heterogen, grosimea – 2mm, strat de	lățimea-3m, suprafața	

				protecție – 0,8 mm, calitate superioară, temelie tare, rezistent la uzură.	netedă, heterogen, grosimea – 2mm, strat de protecție – 0,8 mm, calitate superioară, temelie tare, rezistent la uzură.	
24. OSB,		rus	mif	grosimea – 10mm.	grosimea – 10mm.	
25. Șuruburi pentru gipsocarton		pol	lider	l-41mm, carcasă metal.	l-41mm, carcasă metal.	
26. Șuruburi pentru gipsocarton,		pol	lider	l-70mm, carcasă lemn.	l-70mm, carcasă lemn.	
27. Dibluri distanțate.		pol	lider	6x40, ambalaj 200 buc	6x40, ambalaj 200 buc	
28. Adeziv pentru înlocuirea cuielor		tur	ABC	(pentru exterior și interior) 280 ml,	(pentru exterior și interior) 280 ml,	
29. Disc debitat, diametru 125mm pentru beton,		rus	Luga	Disc debitat, diametru 125mm pentru beton,	Disc debitat, diametru 125mm pentru beton,	
30. Disc debitat, diametru 125mm pentru fier,		rus	Luga	Disc debitat, diametru 125mm pentru fier,	Disc debitat, diametru 125mm pentru fier,	
31. Disc diamant, diametru 125mm,		china	samurai	Disc diamant, diametru 125mm,	Disc diamant, diametru 125mm,	
32. Topor forjat pentru construcție,		rus	rultehcom	greutatea aproximativ 600gr,	greutatea aproximativ 600gr,	
33. Amestec uscat,		md	euroas	ambalaj - saci de polietilen galbeni	ambalaj - saci	

				30 kg, Termenun de valabilitate să fie de minim 11luni de la data livrării	de polietilen galbeni 30 kg, Termenun de valabilitate să fie de minim 11luni de la data livrării	
34. Gipsocarton,		ro	regips	grosimea 12,5 mm,	grosimea 12,5 mm,	
35. Spumă montaj rezistentă la frig,.		tur	ABC	ambalaj – 750 ml Termenun de valabilitate să fie de minim 11luni de la data livrării	ambalaj – 750 ml Termenun de valabilitate să fie de minim 11luni de la data livrării	
36. Roabe pentru construcții, roți – cauciuc.		pol	Lider			
37. Burghiu pobedit,		china	sthor	diametru – 6 mm pentru perforator, lungimea părții de lucru – 150 mm.	diametru – 6 mm pentru perforator, lungimea părții de lucru – 150 mm.	
38. Burghiu pobedit,		china	sthor	diametru – 8 mm pentru perforator, lungimea părții de lucru – 150 mm.	diametru – 8 mm pentru perforator, lungimea părții de lucru – 150 mm.	
39. Burghiu pobedit,		china	sthor	diametru – 10 mm pentru perforator, lungimea părții de lucru – 150 mm.	diametru – 10 mm pentru perforator, lungimea părții de lucru – 150 mm.	
40. Burghiu pobedit,		china	sthor	diametru – 12 mm pentru perforator, lungimea părții de lucru – 150 mm.	diametru – 12 mm pentru	

					perforator, lungimea părții de lucru – 150 mm.	
41. Fereastră de mână pentru lemn.		pol	lider	Fereastră de mână pentru lemn.	Fereastră de mână pentru lemn.	
42. Tablă cutanată		md	bravo profil	culoare – cafenie, (dimensiunile – 1,1x6m). Prețul va include și servicii de tăiere după dimensiuni la solicitarea beneficiarului	culoare – cafenie, (dimensiunile – 1,1x6m). Prețul va include și servicii de tăiere după dimensiuni la solicitarea beneficiarului	
43. Îmbinări cu peretele pentru tablă cutanată.		md	bravo profil	Îmbinări cu peretele pentru tablă cutanată.	Îmbinări cu peretele pentru tablă cutanată.	
44. Șuruburi pentru tablă cutanată.		pol	lider	Șuruburi pentru tablă cutanată.	Șuruburi pentru tablă cutanată.	
45. Ciment.		md	rezina	Ciment.	Ciment.	
46. Plăci de trotuar din beton prefabricat,		md	Radial Plus	culoare – sură, forma – dreptunghiulară, grosimea – 60mm, dimensiuni – 100x200mm.	culoare – sură, forma – dreptunghiulară, grosimea – 60mm, dimensiuni – 100x200mm.	
47. Bordură pentru trotuar,		md	Radial Plus	lungime – 1m, lățimea – 20cm.	lungime – 1m, lățimea – 20cm.	
48. Plasă pentru gard (Euro Gard) sau echivalent,		md	Rulteh com	culoare – verde, lungimea – 2,5m, înălțimea – 2m, grosimea la plasă - 5mm.	culoare – verde, lungimea – 2,5m, înălțimea – 2m, grosimea la plasă - 5mm.	

TOTAL						
--------------	--	--	--	--	--	--

BOLGARI ANDREI. În calitate de: Administrator

Ofertantul:SRL VERMILION Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1582637285431 din 07.03.2020
Denumirea procedurii de achiziție: Cererea ofertelor de prețuri

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	1. Chit pentru pereți și tavane, tip „Eurofin” sau echivalent,	sac	80	67,50	81	5400,00	6480,00	3 zile de la solicitare	
	2. Clei pentru gresie și faianță	sac	50	80,00	96	4000,00	4800,00	3 zile de la solicitare	
	3. Grunt pentru prelucrarea suprafețelor înainte de vopsea, tip „Supraton” sau echivalent,	kg	150	8,17	9,8	1225,00	1470,00	3 zile de la solicitare	

	4. Vopsea emulsie, universal, lavabilă,	kg	3120	23,75	28,5	74100,00	88920,00	3 zile de la solicitare	
	5. Vopsea alba email,.	kg	280	37,50	45	10500,00	12600,00	3 zile de la solicitare	
	6. Vopsea verde închisă email,	kg	147	41,00	49,2	6027,00	7232,40	3 zile de la solicitare	
	7. Vopsea neagră email,	kg	117	41,00	49,2	4797,00	5756,40	3 zile de la solicitare	
	8. Vopsea galbenă email,	kg	18	41,00	49,2	738,00	885,60	3 zile de la solicitare	
	9. Var stins,	kg	500	3,13	3,75	1562,50	1875,00	3 zile de la solicitare	
	10. Diluant,	l	36	21,50	25,8	774,00	928,80	3 zile de la solicitare	
	11. Colțare pentru zugrăvire l - 2,5m .	buc	100	4,13	4,95	412,50	495,00	3 zile de la solicitare	
	12. Rulou cu mâner (20-25cm),	buc	200	17,50	21	3500,00	4200,00	3 zile de la solicitare	
	13. Rulou cu mâner (10cm),	buc	60	10,00	12	600,00	720,00	3 zile de la solicitare	
	14. Perie pentru var	buc	100	23,33	28	2333,33	2800,00	3 zile de la solicitare	
	15. Perie pentru calorifer, păr natural.	buc	150	12,50	15	1875,00	2250,00	3 zile de la solicitare	
	16. Mănuși cu 5 degete, palmă cauciuc.	per	150	7,50	9	1125,00	1350,00	3 zile de la solicitare	
	17. Mâner de prelungire, telescopică 3m din oțel.	buc	30	54,17	65	1625,00	1950,00	3 zile de la solicitare	
	18.Scotci pentru zugravi	buc	40	20,00	24	800,00	960,00	3 zile de la solicitare	
	19. Coler negru	buc	40	10,00	12	400,00	480,00	3 zile de la solicitare	
	20. Coler bej	buc	120	10,00	12	1200,00	1440,00	3 zile de la solicitare	
	21. Coler verde	buc	60	10,00	12	600,00	720,00	3 zile de la solicitare	
	22. Cadă pentru zugravi,	buc	40	12,50	15	500,00	600,00	3 zile de la solicitare	
	23. Linoleum,	m²	360	73,33	88	26400,00	31680,00	3 zile de la solicitare	
	24. OSB,	buc	60	158,33	190	9500,00	11400,00	3 zile de la solicitare	

	25. Șuruburi pentru gipsocarton	buc	1000	0,21	0,25	208,33	250,00	3 zile de la solicitare	
	26. Șuruburi pentru gipsocarton,	buc	2000	0,23	0,27	450,00	540,00	3 zile de la solicitare	
	27. Dibluri distanțate.	buc	2000	0,23	0,28	466,67	560,00	3 zile de la solicitare	
	28. Adeziv pentru înlocuirea cuielelor	buc	10	22,50	27	225,00	270,00	3 zile de la solicitare	
	29. Disc debitat, diametru 125mm pentru beton,	buc	10	6,67	8	66,67	80,00	3 zile de la solicitare	
	30. Disc debitat, diametru 125mm pentru fier,	buc	10	5,00	6	50,00	60,00	3 zile de la solicitare	
	31. Disc diamant, diametru 125mm,	buc	5	50,00	60	250,00	300,00	3 zile de la solicitare	
	32. Topor forjat pentru construcție,	buc	7	95,00	114	665,00	798,00	3 zile de la solicitare	
	33. Amestec uscat,	kg	1500	1,42	1,7	2125,00	2550,00	3 zile de la solicitare	
	34. Gipsocarton,	foi	10	72,50	87	725,00	870,00	3 zile de la solicitare	
	35. Spumă montaj rezistentă la frig,.	buc	24	54,17	65	1300,00	1560,00	3 zile de la solicitare	
	36. Roabe pentru construcții, roți – cauciuc.	buc	2	587,50	705	1175,00	1410,00	3 zile de la solicitare	
	37. Burghiu pobedit,	buc	6	10,00	12	60,00	72,00	3 zile de la solicitare	
	38. Burghiu pobedit,	buc	6	12,50	15	75,00	90,00	3 zile de la solicitare	
	39. Burghiu pobedit,	buc	6	14,17	17	85,00	102,00	3 zile de la solicitare	
	40. Burghiu pobedit,	buc	6	20,00	24	120,00	144,00	3 zile de la solicitare	
	41. Ferestru de mână pentru lemn.	buc	2	100,00	120	200,00	240,00	3 zile de la solicitare	
	42. Tablă cutanată	buc	7	487,50	585	3412,50	4095,00	3 zile de la solicitare	
	43. Îmbinări cu peretele pentru tablă cutanată.	m/l	18	45,83	55	825,00	990,00	3 zile de la solicitare	
	44. Șuruburi pentru tablă cutanată.	buc	200	0,50	0,6	100,00	120,00	3 zile de la solicitare	

	45. Ciment.	t	1	1487,50	1785	1487,50	1785,00	3 zile de la solicitare	
	46. Plăci de trotuar din beton prefabricat,	m ²	130	116,25	139,5	15112,50	18135,00	3 zile de la solicitare	
	47. Bordură pentru trotuar,	m/l	100	120,00	144	12000,00	14400,00	3 zile de la solicitare	
	48. Plasă pentru gard (Euro Gard) sau echivalent,	buc	15	666,67	800	10000,00	12000,00	3 zile de la solicitare	

BOLGARI ANDREI. În calitate de: Administrator

Ofertantul:SRL VERMILION Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072
